
nová

zelená NZU LIGHT 2025
Nová zelená úsporám light je dotační program určený pro podporu realizace
úsporných opatření s cílem energetických úspor a sníŽení nákladů na bydlení.

Program Nová zelená úsporám light přináší od roku zo25 řadu změn:
. dotaci nynímohou Čerpat všichni majitelé rodinných domů (nejen nízkopříjmové domácnosti)
. žadatel a všichni Členové domácnosti mohou vlastnit max. 2 nemovitosti určené k bydlení
. lhůta pro doloŽení realizace je prodlouŽena na 24 měsíců
. možnost čerpání zvyhodněných úvěrů

. změna {še podpory 50.000 Kč aŽ 500.000 Kč

. více moŽnostíčerpánídotace

zateplení stropu
pod nevatápěnou půdou

300 až 500 Kč/mz

solá rní fotovoltaický systém
35 000 aŽ 140 000 Kč

solární termický ohřev vody
45 000 aŽ 60 000 Kč

centrální systém pro využití
tepla z odpadní vody

50 000 Kč

zelená střecha
800Kč/m2

zateplení střechy
7oo aŽ 1 500 Kč/mz

výměna oken
2200 až 5 500 Kč/m,

dešťovka
20 000 aŽ 100 000 KČ

zateplení fasády
7aa až '1 500 Kč/m2

v'ýměna

vchodových dveří
2 200 aŽ 5 500 Kč/m2

zateplení
podlahy

B00 až 2 000 Kč / m2
centrální řízeného větrání

se zpětným získáváním tepla
90 000 Kč

výměna

zdroje tepla
30 000 aŽ 1 30 000 Kč

Bonusy:
. 5 o/o pro domácnosti V Ústeckém a Kar|ovarském kraji

. 30 000 Kč kombinační bonus (zateplení+ zdroje tepla/fotovoltaické systémy/příprava teplé vody/větrán0

Kontaktujte nás
MAs Vladař o.p.s.
9 Masarykovo náměstí 22, Podbořany

El vladar@vladar.cz

@ www.vladar.cz

O *+20731 189893

@ +420731 273474

O +420733504707

Q +420 353 399 708

Evropská
komiseE Evropska @@ ( I

inveštičníbanka \1


